

2021年度 東京理科大学専門職大学院教育課程連携協議会 第1回議事

開催日時 2021年5月18日(火) 13時00分から(15時00分に終了予定)

開催形式 Zoomによる会議(東京理科大学神楽坂キャンパス ポルタ神楽坂4階会議室より配信)

1. 東京理科大学専門職大学院教育課程連携協議会の委員構成及び紹介について

資料1 東京理科大学専門職大学院教育課程連携協議会の委員一覧

2. 東京理科大学経営学研究科技術経営専攻の現状及び課題について

資料2 授業科目新旧対照表

参考1 東京理科大学大学院経営学研究科技術経営専攻(MOT)
専門職大学院ガイドブック2021

参考2-1 東京理科大学大学院経営学研究科技術経営専攻(MOT)
ビジネスマガジン2019年12月号

参考2-2 東京理科大学大学院経営学研究科技術経営専攻(MOT)
ビジネスマガジン2020年12月号

参考3 年度別入学者(企業派遣学生)の派遣元企業一覧

3. 東京理科大学専門職大学院教育課程連携協議会の概要について

資料3 東京理科大学専門職大学院教育課程連携協議会の設置に至る経緯及びこれまでの活動内容について

参考4 専門職大学院設置基準第6条の2「教育課程連携協議会」(平成31年4月1日施行)の本学における対応について

4. 東京理科大学専門職大学院教育課程連携協議会の今後の課題・活動について

資料3 東京理科大学専門職大学院教育課程連携協議会の設置に至る経緯及びこれまでの活動内容について

参考5 授業に関する各委員のコメント表

5. 東京理科大学専門職大学院教育課程連携協議会の今後の開催スケジュールについて

資料4 東京理科大学専門職大学院教育課程連携協議会の今後の開催スケジュールについて

6. その他

- ・経営学研究科における3つの方針の新旧対照表
- ・経営学研究科技術経営専攻における3つの方針の新旧対照表
- ・自己点検評価報告書